にぎわいのあるまちづくり研究会

会議録

開催日時：平成１9年8月24（金）　午後７：３０～

開催場所：和光

開会

1、会長挨拶

2、出席者の確認　司会

　　　　古峯（　）・山本（○　）・加藤（○　）・田村（　）・高橋（　）・五味渕（○　）・狐塚（　）・大島（　）・川中子（　）

　　　　阿久津（　）平松（　）川村（○　）武田（　）猪瀬（　○）須田（　○）坂本（　）渡辺（　○）

3、連絡事項

　　・須田さんへ記念品贈呈・・・来月から渡辺のり子さん

　　・報告・・・LiLIがそば祭りのオープニングに招かれた（加藤）

　　・警備のお二人が明日駐車場の草刈をしてくださる。（ボランティアで・・・。）・・お茶の差し入れ（加藤）

　　・会議所でポスターをつくれます。

4、本日の協議事項

1 六斎市（第30回）総括・・添付資料から

· 六斎市のちょうちんは田村さんに修理を頼む（加藤）

· 会議がなかったのでアイスバックスや岩魚のつかみ取りがまとまらなかった。

2 次回9/15・10/20六斎市の概要・・添付資料から

· 赤ちゃんはいはい大会の告知を下野に依頼しました。（所長）

· イベントスケジュールに変更あり。（受付開始は11時、その間に全日本演歌クラブをやる）

· ハロウィンは国際交流協会に依頼する（加藤）

（内容は時間内でおまかせ、必要なものはにぎわいで用意する。）

· 六斎市を文化協会の発表の場にしてもらうよう、総会に出向き説明する（加藤）

3 そばまつりの件

・11月3日に行う。（11月4日はJCの企画があるので1日で終わってしまうから･･･）
JCにお互いに3日と4日と協力し合うよう持ちかける。

　　・日光街道まるかじり本舗（今市のおいしいもの）・・直売所・六斎市出店者有志・利き水大会

・5つのバンドの競演（LiLi他4チーム）1チーム3万

· 絵画展の表彰式

4 その他事業計画

・そろそろ視察に出かけてもよい時期ではないか。

5、本日のまとめ（事務局より）

6、次回協議内容.・次回までの宿題

7、閉会（司会　　　　　　）

次回開催日時：　9　/21　　（金）　午後7：30～

次回開催場所：　商工会議所　（　予定　）